LIVRO N~ F L<;. N~ 1Jrc/dtura de Sllo Jo<Jt doó Comp<JJ

6dtodo di! s~o 'l>aulo PUBLICADO ( ,_) NO JORNAL

BOLETI"'\ DO t 'I l~'~ICIPIO

N:íllid.JL)~ ~
DECRETO N9 5430/86

de 25 de fevereiro de 1986

Disnõe sobre a abertura de crédito

adicional no valor de CR$ . . . .... .

134.660 . 000

O Prefeito Hunicipal de São José dos Campos,'

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 da Lei n9 ..

3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Compl~

mentar n9 9 . de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 134.660.000 (cento e trinta e

quatro milhÕes seiscentos e sessenta mil cruzeiros), destinado a supleme~

tar a seguinte dotação do orçamento vigente:

9 . 20

9.23

SECRETARIA DE SAÚDE E PROt10l:ÃO HUMANA

Departamento de Promoção Humana

Divisão da Beiro estar:~à-o ~enor

9.23 - 15814862.60 Manutenção dos Institutos Maternos Infantis

9.23 - 3120 Material de Consumo 134.660.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an~e

rior correra por conta do Superávj_t Financeiro verificado no exercício de

1985, decorrente do Convênio assinado com a Secretaria de

çâo Social.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

data de sua publicação ontrário .

São José dos Campos,'

25 de fevereiro de 1986.

Secretár cjia Fazenda

'Pn/ciluNJ de úao Jodi doó Compoó

6ólado de ÚE1" 'i>aulo

cont.decreto n9 5430/86 - fls-02

LIVRO N..a. H<;, N~

Prefeitura Municipal de São José dos Caro-

pos, 25 de fevereiro de 1986.

Registrado e Publicado no Setor de Formal~

zaçao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e cinco dias '

do mês de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

j
( . j - ( '(?.
'-Fe~o Junior

Formalização de Atos